

# UKEPOSTEN 40/10

## HORDALAND RØDE KORS

7.oktober 2010



### INNHOOLD

- Global Dignity – brev fra Kronprins Haakon
- Global Dignity Day – 20. oktober
- Status Pakistan
- Verving av blodgivere
- Billigere kurs og samlinger for alle – omlegging i bruk av fond for lokal aktivitet
- Utbetalinger fra fondet for 2010
- Men tillitsmannssamlingen var ikke død
- Nytt årsverk opprettet i Hordaland Røde Kors – beredskapsvakt skal styrkes
- Røde Kors Ungdom – migrasjon - barnesoldater
- Nytt fra nettet
- Aktivitetskalenderen
- Valg på Landsmøtet 2011 – brev fra valgkomiteen
- Hordaland Røde Kors i Se & Hør
- Kontaktinformasjon til tillitsvalgte og ansatte



**Bli blodgiver**  
- redd  liv!



# Global Dignity

Hei til alle i Hordaland Røde Kors!

Hver enkelt av oss har mulighet til å forandre verden. Hvordan ønsker du å bidra med dine handlinger og dine ressurser? Dette er spørsmål vi ønsker å stille ungdom som deltar på Dignity Day, og vi trenger din hjelp.

Hver enkelt av oss har et medfødt, ukrenkelig menneskeverd. Men i tillegg kan vi styrke hverandres verdighet ved å vise respekt, løfte hverandre frem, se hverandre. Da styrker vi også vår egen verdighet. På den måten er ditt bidrag i Røde Kors med på å hjelpe mennesker over hele verden å få et litt bedre liv.

20. oktober trenger vi engasjerte mennesker som deg til å delta som frivillig på Global Dignity Day. Dagen skal arrangeres på over 200 videregående skoler i Norge. Over hele landet skal frivillige i sving for å gjennomføre et klasseromsopplegg på 50 minutter som handler om å samtale med elevene om betydningen av verdighet. Det er en unik mulighet til å treffe unge, flotte engasjerte mennesker og samtale om et viktig tema vi alle har et forhold til. Jeg har personlig gjort dette en rekke ganger både i Norge og andre land verden rundt, og opplever at tema er engasjerende og lett å få samtale med ungdom om.

Global Dignity Day gjennomføres i rundt 40 land over hele verden 20. oktober. I Norge gjennomføres den i alle fylker, i samarbeid med skoleverket og frivilligheten - deriblant din egen organisasjon.

Røde Kors President Sven Mollekleiv er medlem av styringsgruppen for Global Dignity Day. I tillegg har Røde Kors fylkeslederansvar for å sikre tilgang av frivillige veiledere i Aust- og Vest-Agder, Nordland, Troms og Finnmark. I resten av Norge deltar Røde Kors med representanter i fylkesgruppene. Røde Kors er en viktig bidragsyter for å sikre gjennomføring av Global Dignity Day.



President Sven Mollekleiv har gjennom informasjon til sentrale tillitsvalgte i Røde Kors kommet med følgende oppfordring: "For oss i Røde Kors er dette en flott mulighet for å formidle våre grunnverdier til en målgruppe som er samfunnet og organisasjonenes fremtid, nemlig ungdommen. Å snakke om verdighet er en av de mest grunnleggende samtaler vi kan ha når det gjelder vårt arbeid. Det er kjernen i arbeidet vi gjør og det er et av de beste utgangspunktene for å skape forståelse for hva vi jobber for og med i Røde Kors i Norge og verden over, og hva vi i det store landskapet av frivillige organisasjoner brenner for."

Gå inn på <http://www.globaldignity.no> og meld deg som frivillig. Kanskje blir dette høstens mest meningsfulle dag.

Med vennlig hilsen,  
Kronprins Haakon

## **Global Dignity day 20.oktober 2010**

20/10-10 nærmer seg med stormskritt og interessen fra videregående skoler om å delta i undervisningsopplegget har vært stor. Dette krever mange frivillige veiledere, og fortsatt er vi langt fra i havn med dette. Kronprinsen sender nå ut en personlig oppfordring via mail til utvalgte personer i de ulike organisasjonene som samarbeider om prosjektet. Kronprinsen vil sende ut en personlig oppfordring til medlemmer av distriktsstyrer, Landsrådsmedlemmer samt medlemmer av landsstyret om å delta. Finnmark og Sogn og Fjordane har skaffet det antall frivillige veiledere det er behov for, slik at distriktsstyremedlemmer i disse fylkene vil ikke få oppfordringen.

Mailen vil bli etterfulgt av en ringerunde som gjøres på dugnad blant ansatte i Frivillighet Norge og Slottets stab. Dette initiativet sammen med den siste tids mediedekning av arrangementet vil forhåpentligvis bidra i å mobilisere frivillige veiledere.

Se video med Kronprinsen som oppfordrer folk til å verve seg som frivillige for Global Dignity Day. Videoen ligger på youtube.com:  
<http://www.youtube.com/user/GlobalDignityDay>

Send den gjerne ut til alle som tidligere har mottatt vervebrev, og eventuelt andre! Send den også gjerne til lokale medier. Den er en humoristisk liten filmsnutt, som først og fremst har som formål vekke oppmerksomhet og få folk til å se på flere videosnutter fra Dignity Days, deretter gå inn på nettsidene våre og forhåpentligvis melde seg på.

Her er siden for påmelding for frivillige: <http://www.globaldignity.no/default.aspx?aid=9106987>

## **DIGNITY DAY I HORDALAND**

Marian Guddal Hansen er den på distriktskontoret som svarer på spørsmål om Dignity Day 2010. Nøl ikke med å ta kontakt med henne på [marian.hansen@redcross.no](mailto:marian.hansen@redcross.no) om det er noe du vil ha informasjon om eller svar på.



## STATUS INNSAMLING TIL PAKISTAN

<b>Forening</b>	<b>Sum</b>	<b>Totalt i Hordaland</b>
Os Røde Kors	25000,-	
Stord Røde Kors	63251,-	
Øygarden Røde Kors	5000,-	
Fana Røde Kors	39714,-	
Bergen Røde Kors	69992,-	202957,-

## HVEM GJØR HVA LOKALT FOR PAKISTAN?

Hei en Glad melding

En dame kom til Bjørn Eriksen og spurde om ikkje Røde Kors hadde en innsamling aksjon for nokre dager siden.

Her er kr1000,- kan du få gitt videre, sa ho.

Pengane går frå oss i dag

Hilsen

Jan Dagfinn Vik

Leiar Stord Røde Kors

Hei!

Her i Bergen Røde Kors vi overført til Norges Røde Kors sin Pakistan konto kr 5.562,- etter to mindre innsamlingsaksjoner i det siste.

Totalt er det samla inn kr 69.992,- frå oss.

Mvh

*Gunhild Anna Kjosnes*

Daglig leder Bergen Røde Kors

## VERVING AV BLODGIVERE – LØP FOR LIVET KAMPANJEN

Verving av blodgivere har vært en stor suksess i den delen av ”løp for livet” kampanjen som ble gjennomført i Hordaland. Mange hundre personer har nå meldt seg som nye blodgivere. Å gi bli er i sannhet å gi av seg selv, bokstavelig talt. Men Norge trenger flere blodgivere, vi har for lite blod til bruk for alle syke og skadde. Kan du gi blod, og/eller kjenner du noen som kan, nøl ikke med å melde deg på [www.giblod.no](http://www.giblod.no) En gang er det en som du er glad i som blir reddet fordi noen andre hadde gitt sitt blod. Si takk på forhånd, ved å bli blodgiver selv alt nå.

I Hordaland er Røde Kors den aktør som bidrar til å verve flest blodgivere. Takket være fantastisk innsats fra frivillige i Røde Kors i lokalforeningene er vi gode på både verving og organisering av tapping på Blodbussen. Vil du engasjere deg i dette arbeidet skal du ta kontakt med den i din lokalforening som har ansvar for blodgiving eller med [marian.hansen@redcross.no](mailto:marian.hansen@redcross.no) så får du den informasjonen du trenger.

På de to bildene under ser du øverst Kronprinsen overlevere bamsen (som har vært stafettpinnen i blodstafetten langs kysten) til Kristian Strønen, 1. nestleder i Hordaland Røde Kors. På bildet nederst ser du en flott gjeng fra Røde Kors Ungdom, utkledd som blodtørstige vampyrer. De skapte en fin ramme og mye oppmerksomhet om blodsaken i Bergen denne dagen.

### BREV FRA ORDFØREREN

Hei, eg vil takka Røde Kors for det flotte tiltaket med bamsevennen til Johannes på Manger sist laurdag. Eg ber dykk formidla ei stor takk til Mona Flekke og alle medhjelparane for arrangementet. Det var ein positiv og kvikk gjeng, som gjorde ein flott innsats.

Det var veldig lett å seia ja til å slå eit slag for denne gode saka, og det gledde meg å høyra at på dei få timane på Manger, så verva over 30 personar seg til teneste.

No går bamsen ut på ein tur til dei fire barnehagane i Radøy, og i tillegg går blodleksikonet med, slik at det vert laga eit pedagogisk opplegg.

Det er sjeldan eg er personleg i mine helsingar, men for denne saka legg eg til at eg har vore blodgjevar i 13 år, og ser på dette som ein del av samfunnsoppdraget eg har som innbyggjar.

Mvh. Jon Askeland  
Ordførar, Radøy  
kommune





## Billigere kurs og samlinger for alle – bruk av fond legges om

Distriktsstyret vedtok i møte den 30. september 2010 å legge om bruken av den delen av fond for lokal aktivitet som nå går til lokale ledd.

Omleggingen innebærer en omprioritering i bruken av pengene slik at deltagerkontingenten for deltager nr 2 fra hvert lokalt ledd, på de fleste av distriktets kurs og samlinger, blir gratis eller sterkt redusert pris.



”Vi ønsker å prioritere kompetanseheving for frivillige i hele Røde Kors. Det er bedre å bruke penger på at mange flere kommer på kurs og samlinger og lærer seg god og effektiv organisasjonsdrift, enn å sende økonomisk støtte til daglig drift av noen aktiviteter i noen lokalforeninger”, sier Audun A Ingvarsen, distriktsleder i Hordaland Røde Kors i en kommentar til vedtaket.

”Vi var i en situasjon der vi i de siste årene har sett en utvikling der relativt få lokale ledd har søkt om støtte fra fond for lokal aktivitet. Enda færre har søkt om støtte til aktiviteter fondet egentlig var tenkt for. Dette har betydd en utvikling i en urettferdig retning. Ca 12 lokale ledd har de siste årene søkt og fått støtte fra fondet. Med 44 lokale ledd er det en smal bruk av pengene. Aktivitetene det er søkt til ligger i grenseland for tildeling, og mange steder bærer støtten preg av å finansiere ordinær daglig drift av aktiviteter og foreninger. Ved å bruke disse pengene til å redusere kostnadene for deltagelse på kurs og samlinger, håper vi alle lokale ledd kan få nytte av pengene og at pengene på denne måten investeres i kompetanse med fremtidig avkastning, istedenfor å bli ”spist opp” av enkeltaktiviteter som nok hører hjemme i lokalforeningenes egne budsjetter” legger Audun til.

”Vi fattet vedtaket på dette møtet, slik at alle lokalforeninger kan ta konsekvensen av det i arbeidet med neste års budsjett. Da kan alle lokale ledd planlegge med å bruke mindre av egne penger på distriktets kurs og samlinger, mens noen lokale ledd må planlegge med å bruke av egne midler på egne aktiviteter. Når vi legger prisavslaget på deltager nr 2 fra hvert lokalt ledd, ønsker vi også å signalisere viktigheten av at alle lokale ledd deltar, og at det kommer mer enn en fra hvert sted. På denne måten håper vi bl a på stor oppslutning om Tillitsmannsamlingen 2011, som distriktsstyret har vedtatt å gjeninnføre fra neste år”, fortsetter Audun.

” I vedtaket har styret sagt klart at hele beløpet av denne delen av fondet skal brukes til dette nye formålet fra 2011. Dersom det er lokalforeninger som på denne måten kommer opp i en vanskelig situasjon som ikke lar seg løse lokalt, skal de ta kontakt med Lars Atle på distriktskontorer på [lars.skorpen@redcross.no](mailto:lars.skorpen@redcross.no) og forklare situasjonen. Han vil tilrettelegge for behandling av slike saker i distriktsstyret (evt også få inn mer informasjon), så får vi se på hver enkelt individuelt og vurdere behovet for å hjelpe noen gjennom en overgangsperiode. Vi har også utviklet et nytt kurs i inntektsgivende arbeid for lokale ledd og vil invitere til det ganske snart” avslutter Audun A Ingvarsen.

NB! NB! NB!

## FOND FOR LOKAL AKTIVITET – UTBETALINGER FOR 2010

Har din forening søkt om støtte fra Fond for lokal aktivitet i 2010 og fått tilsagn om slik støtte? Siste frist for innsending av regnskap og annen relevant dokumentasjon, slik at støtten kan utbetales, er **den 20. november 2010**. Etter denne dato blir det ikke utbetalt støtte fra fondet, uavhengig om det er gitt tilsagn.

**HUSK DERFOR Å SENDE DETTE INN SÅ RASKT DU KAN.**

## Men tillitsmannsamlingen var ikke død

Inntil for få år siden har Hordaland Røde Kors alltid avholdt en tillitsmannsamling årlig, som regel om høsten, som en arena for kompetanseheving, kompetansedeling og dialog med tillitsvalgte på tvers av hele organisasjonen. Samlingen har gjennom årene vært svært populær og mange eksterne og interne foredragsholdere har gitt viktige bidrag til vekst og utvilling i Røde Kors i Hordaland.

”Tillitsmannskonferansen har vært savnet av mange. Når vi treffer frivillige fra lokale ledd er det ofte spørsmål om hvor den ble av. Årsaken var en kombinasjon av forsøket med årsmøte hvert annet år og behovet for å spare penger for å rette opp egenkapitalen til distriktet. Nå går vi imidlertid i gang igjen, og det er bare å glede seg”, uttaler 1. nestleder i Hordaland Røde Kors, Kristian Strønen.



(Kristian til venstre på bildet, her sammen med Kronprinsen og frivillige fra Røde Kors Ungdom).

”Det er ennå ikke avgjort når og hvor samlingen skal være, men det regner jeg med distriktsstyret tar stilling til i et møte før jul. Kanskje siste halvdel av september er en bra tid, der har den jo vært før på kalenderen. Da har vi lokale årsmøter i februar, distriktsårsmøte i mars, de nye STARTKONFERANSENE i mars/april, tillitsmannsamling i september, TRØKK i oktober og kurs i krise- og beredskapsledelse i november. På den måten får vi en fordeling som ikke gir en unødig stor belastning”, legger Kristian til.

”Med endringen av bruk av fond for lokal aktivitet regner jeg med at prisen ikke skal bli avskrekkende. Det er viktig at folk fra alle lokale ledd deltar i et slikt fora. Det styrker oss alle. Jeg regner med at vi starter med en samling over to dager, enten fredag til lørdag eller lørdag til søndag. Da kan vi bruke tiden godt, og samtidig redusere kostnader til overnatting. Den ledige tiden samme helgen håper jeg kan brukes til et utvidet distriktsstyremøte, der også distriktsrådene deltar i deler av programmet”, avslutter Kristian Strønen.

## **Hordaland Røde Kors øker satsingen på Røde Kors Beredskapsvakt – nytt årsverk etableres fra 2011.**

Røde Kors Beredskapsvakt er en aktivitet som er utviklet her i Hordaland Røde Kors. Sist fredag vedtok Landsstyret i Norges Røde Kors å gjøre aktiviteten nasjonal, slik at den etter hvert kan opprettes i alle deler av landet.

”Vi har nå lansert Røde Kors Beredskapsvakt i 14 små og mellomstore kommuner i Hordaland, siden starten på Voss for ca 1 år siden. Oppslutningen lokalt har vært fenomenal, og lokalforeningene har gjort en kjempejobb i samarbeid med de ansatte på distriktskontoret. På denne korte tiden har over 1500 meldt seg som medlem i Røde Kors Beredskapsvakt, der vi er i gang. Hvem skulle trodd det for 1 år siden, det var vel bare Lars Atle det”, sier 2. nestleder i Hordaland Røde Kors, Ann-Kristin Stensen i en kommentar til at distriktsstyret i møte sist torsdag vedtok å styrke satsingen på beredskapsvakt ved å opprette et nytt årsverk.

”Vi ser at lansering, etablering og drift av aktiviteten krever en del av både tillitsvalgte og ansatte, særlig den første tiden, før de nye lokale beredskapsvaktutvalgene klarer mye av driften selv. For at alle lokale ledd i Hordaland Røde Kors skal få tilbud om å starte opp med beredskapsvakt innen rimelig tid, etablerer vi et årsverk til, i et engasjement for 3 år, for å øke tempoet i etableringen. Jeg regner med at stillingen lyses ut nå i høst og at den er bemannet fra en gang i starten på 2011”, legger Ann-Kristin til.

”Dersom det skjer noe virkelig alvorlig i området der du bor, kan Røde Kors kontakte deg da, og spørre om du kan hjelpe? Dette er spørsmålet vi stiller til alle innbyggere over 18 år i kommunene vi starter Røde Kors Beredskapsvakt. Ikke mange som vil si nei til et slikt spørsmål. Vi krever at alle som sier ja stiller opp minimum en kurskveld for året, for å lære om hvordan de kan være til nytte for kommune, politi, brannvern og Røde Kors, om noe skulle skje. I tillegg blir alle medlem av Røde Kors. De får uniformsvest og blir forsikret. Hos oss på Bømlo lanserte vi Røde Kors Beredskapsvakt i starten av september. Vi har alt fått mange nye medlemmer og er i gang med å planlegge første års kurskveld. Den nye ansatte skal få nok å gjøre, sammen med de andre på kontoret og frivillige over hele fylket”, avslutter Ann-Kristin Stensen.





## Røde Kors Ungdom:

### Inspirasjonssamling for migrasjonsaktiviteter i Oslo 12.-14. november

Datoen for inspirasjonssamlingen er satt og forberedelsene er i gang! Så skynd deg og meld deg på, det blir en spennende og interaktiv helg med mye moro og masse ny inspirasjon og motivasjon til å sette i gang lokal aktivitet. Samlingen er for alle dere som trenger inspirasjon til å sette i gang eller styrke lokal aktivitet som inkluderer minoritetsungdom på asylmottak eller i lokalområdet. Målet er å skape arenaer der unge møtes på like vilkår uansett bakgrunn.

Invitasjonen til **Inspirasjonssamling: migrasjon og flerkultur** finner du på nettsidene til Røde Kors Ungdom – [www.rodekorsungdom.no](http://www.rodekorsungdom.no)! Vi ses på **Haraldsheim i Oslo** i helgen **12.-14. november**!

### Røde Kors Ungdom: Migrasjonskokeboken

Visste du at Røde Kors Ungdom har en egen Migrasjonskokebok. Kokeboken er til deg, altså du frivillige i Røde Kors Ungdom som vil lære mer om migrasjon, og vil at din lokale Røde Kors Ungdomsgruppe skal jobbe med migrasjonsspørsmål. I kokeboken finner du de nyeste tall og statistikker om migrasjon og mennesker på flukt, aktiviteter til refleksjon, og inspirasjon til å sette i gang lokal aktivitet som inkluderer minoritetsungdom i ditt lokalmiljø.

Lenke til håndbøker henger på Oppslagstavlen på forsiden av [www.rodekorsungdom.no](http://www.rodekorsungdom.no)

Migrasjonskokeboken er nå oppdatert med nye aktiviteter, og de nyeste tall og statistikker om migrasjon til Norge og mennesker på flukt. Det betyr ikke at det ikke plass til mer. Send gjerne inn forslag til aktiviteter som andre lokale grupper også kan benytte seg av. Hvis dette er aktiviteter dere allerede har gjennomført så er det fint om dere også legger ved bilder. Forslag sendes til [youth@redcross.no](mailto:youth@redcross.no) og merkes med "Migrasjons kokeboken".

(på bildet ser du distriktsrådsleder for Røde Kors Ungdom, Thomas Moe Johansen i midten, med medlemmer i rådet / deltagere på ungdomskonferansen)



### Vil du lære mer om barnesoldater?

Helgen 22.-24. oktober arrangeres det Regler i krig introduksjonskurs i Oslo. Dette kurset vil ha stort fokus på **Røde Kors Ungdoms** nye kampanjetema: **Barnesoldater**. I tillegg til å ha grunnleggende introduksjon til temaet Regler i krig så vil du også lære mer om barnesoldater og hvordan man kan jobbe med det nye kampanjeområdet. Benytt deg av dette once in a lifetime-tilbudet nå!

Påmelding til kurset og mer informasjon finner du på [www.rodekorsungdom.no](http://www.rodekorsungdom.no)

## NYTT FRA NETTET

(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite mer, må du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd deg gjelder sender oss noen ord og bilder ☺)

Vestnytt	05 oktober	Fjell Røde Kors har julemesse i november
Sunnhordland	05 oktober	Stord Røde Kors minner om småbarnstreff
Radøy kommune, nett	04 oktober	Ordføreren fikk låne bamsen til Johannes- blodgiving
Hardanger Folkeblad	04 oktober	Odda Røde Kors – basar i Røde Kors huset
Sunnhordland	04 oktober	Stord Røde Kors Barnehjelpbasar
Bergens Tidende	03 oktober	Fana Røde Kors Hjelpekorps øver på ras
Askøyværingen	01 oktober	Kongelig blodjakt
Sunnhordland	01 oktober	Vil ha status på beredskapen
Sunnhordland	01 oktober	Bømlo Røde Kors: Anna Litlebø er markør
Vestnytt	30 september	Sund Røde Kors inviterer til markering av eldredagen
P5	29 september	Haakon besøkte Bergen ifm blodgiving
TV2	29 september	Haakon møtte vampyrer i Bergen
Bergensavisen	29 september	Løp for livet – gi blod
Bergensavisen	29 september	Bamse på blodjakt – Hordaland Røde Kors blodprogram
Bladet Vesterålen	28 september	Røde Kors Beredskapsvakt eksporteres fra Hordaland til Nordland

## AKTIVTETSKALENDER

Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om oppfordres til å sende dette til Ukeposten på så snart som mulig etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i gang noe tilsvarende selv.

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring.

16 sept.	Sonesamling, sone 5, på Røde Kors Huset på Husnes, kl 18-20
16-18 sept	Røde Kors Beredskapsvakt – lansering Fitjar
18 sept.	Omsorgsamling Voss, sjekk egen innbydelse
19 sept.	Omsorgsamling Stord, sjekk egen innbydelse
18-19 sept.	LOUP kurs, samling 1
30. sept.	Distriktsstyremøte
7-10 okt.	Kurs i videregående førstehjelp
15-17 okt.	TRØKK, en rekke samtidige kurs innen Røde Kors disipliner
22-23 okt.	Samnanger Røde Kors – lansering av Røde Kors Beredskapsvakt
12-14 nov.	Korpsledersamling HRKH, med flere fagsamlinger
17 nov	Distriktsstyremøte
19-20 nov.	Vaksdal Røde Kors / Dale Røde Kors – lansering av Røde Kors Beredskapsvakt
20-21 nov.	LOUP kurs, samling 2
26-28 nov.	Kurs i Krise- og Beredskapsledelse
14 des	Distriktsstyremøte

## **2011**

- 22-23 jan. LOUP kurs, samling 3
- 14 feb Distriktsstyremøte
- 26 feb-6 mars Finsekurset
- 11 mars Distriktsstyremøte
- 11-13 mars Distriktsårsmøte
- 15 mars START-samling på Stord
- 16 mars START-samling på Voss
- 17 mars START-samling på Distriktskontoret
- 6-10 okt. LANDSMØTE på Gardermoen

Til  
Distriktsstyrene  
Lokalstyrene

*Kopi:*  
Landsstyret, kontrollkomiteen, valgkomiteen

Dato 5. oktober 2010

### Valg av medlemmer til Landsstyret, kontrollkomité og sentral valgkomité

Det vises til instruks for valgkomiteen sentralt og til "Valgordning – Landsmøtet" som vedtatt av Landsmøtet.

Samtlige styrer i Røde Kors' distrikter og lokalforeninger anmodes med dette om å sende inn forslag på kandidater til hhv. Landsstyret, kontrollkomiteen og sentral valgkomité for landsmøteperioden 2011-2014.

Fra valgbestemmelsene gjøres spesielt oppmerksom på følgende:

- Alle medlemmer over 15 år kan velges som medlemmer av Landsstyret, så sant de er oppført på valgkomiteens liste.
- Kandidater som foreslås skal på forhånd være forespurt og ha sagt seg villig. Dette gjelder også ved gjenvalg av kandidater som sitter i Landsstyret, kontrollkomiteen eller valgkomiteen i inneværende periode.
- Foreslåtte kandidater kan velges til alle verv dersom kandidaten selv ikke har tatt forbehold om noe annet.
- Forslagsstilleren bes om å gi relevante opplysninger om kandidaten(e) som foreslås. Valgkomiteen forbeholder seg retten til å skaffe ytterligere opplysninger om kandidatene.

#### Valg av Landsstyre:

I følge § 36 i Lover for Norges Røde Kors skal Landsmøtet velge følgende medlemmer til Landsstyret: President, 2 visepresidenter, 6 medlemmer og 2 varamedlemmer. I tillegg består Landsstyret i dag av landsrådsledere for Røde Kors Hjelpekorps, Røde Kors Omsorg, Røde Kors Ungdom, 4 representanter fra Det sentrale råd, og de ansattes representant med personlige varamedlemmer. Disse velges ikke av Landsmøtet.

#### Valg av kontrollkomité:

Landsmøtet skal velge en kontrollkomité bestående av: Leder, nestleder, 3 medlemmer og 2 varamedlemmer, jf. Lover for Røde Kors §§ 34 og 36 og Instruks for kontrollkomiteen vedtatt av Landsmøtet.

#### Valg av valgkomité:

I følge § 36 i Lover for Røde Kors skal Landsmøtet også velge valgkomité for neste landsmøteperiode. Komiteen består av: leder, 4 medlemmer, 2 varamedlemmer.

#### Norges Røde Kors

Post: P.B. 1 Grønland, 0133 OSLO

Besøk: Hausmannsgt. 7

Fakturering: Norges Røde Kors, Postboks 2967, 7438 Trondheim

Tlf: 22054000

Faks: 22054040

Web: <http://www.redcross.no>

E-post: [serviceorget@redcross.no](mailto:serviceorget@redcross.no)

Bank: 8200 01 76318

Post: 0809 50 90444

Org.nr: NO 864 139 442



per Røde Kors er en del av  
Røde Kors Norge  
medlemsforbundet

Valgkomiteen har en sentral plass i organisasjonen og det er viktig at valgkomiteens medlemmer har stor kontaktflate og god kjennskap til Røde Kors.

Landsmøtet i 2008 vedtok at det skulle oppnevnes et bredt sammensatt utvalg som i kommende landsmøteperiode skal gjennomgå organisasjonen og styringsstrukturer i Røde Kors. Valgkomiteen vil komme tilbake med mer informasjon dersom dette arbeidet påvirker det valgforberedende arbeidet.

Valgkomiteen oppfordrer til å bruke muligheten og den demokratiske retten alle har til å påvirke hvem som skal styre organisasjonen i den kommende valgperioden. Vi imøteser mange gode forslag til kandidater.

Forslag skal sendes på vedlagte skjema og **sendes via distriktsstyret**, som videresender til:

Norges Røde Kors' valgkomité  
Att: Anne Schrøder  
Pb 1 Grønland  
0133 OSLO

Skjema kan gjerne sendes elektronisk til [anne.schroder@redcross.no](mailto:anne.schroder@redcross.no). Elektronisk versjon av skjema vil også bli lagt ut på det nye Røde Kors intranett når dette nettstedet åpner.

**Forslag på kandidater må være Norges Røde Kors i hende innen  
onsdag 6. april 2011.**

Med vennlig hilsen  
Norges Røde Kors valgkomité



Nina Hagerup Johannessen  
Leder

Vedlegg:

1. Valgordning – Landsmøtet
2. Forslagsskjema for hhv. Landsstyret, kontrollkomité og valgkomité
3. Medlemmer av Landsstyret, kontrollkomiteen og valgkomiteen i perioden 2008-2011
4. Lover for Røde Kors, kapittel VI – Landsstyret
5. Instruks for kontrollkomité
6. Instruks for valgkomiteen sentralt

Side 2 av 2

NB! NB! NB!

Alle lokale ledd som ønsker tilsendt vedleggene nevnt i brev fra den nasjonale valgkomiteen får dette ved å ta kontakt på [lars.skorpen@redcross.no](mailto:lars.skorpen@redcross.no)



### Rekord-Susan

**Hat trick!** Stjerneskedet **Susan Boyle** (49) har all grunn til å glise om dagen. Sangfuglen har nemlig fått hele tre titler i «Guinness Book of World Records». Albumet «I Dreamed a

dream» er det raskest selgende albumet av en kvinne i Storbritannia, og er i tillegg det mestselgende på en uke. Susan fikk også rekord for å være den eldste til å toppe de engelske singellistene.



### Kathrines nye jobb

**Moteriktig.** Modell og programleder **Kathrine Sørland** (30) har begynt som Fashion Advisor i kleskjeden Lindex. Stillingen innebærer at Sørland blir talsperson og frontfigur for Lindex i Norge. Stillingen er 50 prosent, og Kathri-

ne kommer til å kombinere jobben med flere andre prosjekter. – Jeg tror at jeg, med min kunnskap om motebransjen, har mye å tilføre, og jeg har allerede mange nye ideer, sier Kathrine i en pressemelding.



**GODT SELSKAP:** Her er Sandra sammen med Europris-gründeren Torben Frantzen tidligere år.



**PAKLEDD:** Programleder og modell Triana legeslas kom med klærne på. Hun er ALFA's første forst-depik og viser seg splitter naken over flere sider i bladet.

## Er du vår blodtype?



**BLODORSTIG:** «Er du min type», lurte Røde Kors-vampyrne. Men kronprinsen ga ikke fra seg blått blod i Bergen.



**Motte vampyrer.** – Det er flott å være tilbake i Bergen. Jeg har jo bodd her i tre år, sa **KRONPRINS HAAKON** (37), strålende fornøyd med å få oppleve solskinn i regnbyen. På Bryggen i Bergen brøt kronprinsen ut i store glis da han ble møtt av kronede barn fra Skogen barnehage på Askøy, og ikke minst blodtørstige vampyrer fra Røde Kors. Flere av dem lurte på om Norges tronarving var deres blodtype, til kronprinsens store forlystelse. Han hadde en intens dag i Bergen med skolebesøk under «Global Dignity Day», og kystvaktur og sykehusbesøk i anledning blodbankstafetten «Løp for livet».

REPORTASJE BENT ARE SIGVALDSEN

◀ **MANGE PRINSESSER:** Barn fra Skogen barnehage på Askøy ga kronprins Haakon hver sin røde rose og fikk hjertelige smil tilbake.

På bilde oppe til høyre ser du Kronprinsen og medlemmer i Røde Kors Ungdom utkledd som vampyrer for å sette fokus på verving av blodgivere. På bildet nede til høyre ser du ryggen til barnehagebarn fra Askøy og fronten til Kronprinsen og Marian Guddal Hansen (ansvarlig for blodgivning på distriktskontoret). Mellom dem kan du skimte Mona Flekke (ansvarlig for blodgivingsarbeidet i Hordaland Røde Kors, og Kristian Strønen, 1. nestleder i Hordaland Røde Kors. Trolig en av få ganger HRK har vært i Se&Hør ☺.

## KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS

### Distriktsstyret

Distriktsleder	Audun A Ingvarsten	93033007	<a href="mailto:audun.ingvarsten@redcross.no">audun.ingvarsten@redcross.no</a>
1 nestleder	Kristian Strønen	92459949	<a href="mailto:kristian@stronen.com">kristian@stronen.com</a>
2 nestleder	Ann-Kristin Stensen	47833252	<a href="mailto:akstense@haugnett.no">akstense@haugnett.no</a>
Styremedlem	Jens Petter Gravning	97093701	<a href="mailto:jp.gravning@ulvik.org">jp.gravning@ulvik.org</a>
Styremedlem	Mona Flekke	92038722	<a href="mailto:bj-a-joer@online.no">bj-a-joer@online.no</a>
Styremedlem	Bjørn Olsen	97521664	<a href="mailto:bjorn.olsen@redcross.no">bjorn.olsen@redcross.no</a>
1 varamedlem	Regy Drange	95174260	<a href="mailto:regydrange@hotmail.com">regydrange@hotmail.com</a>
2 varamedlem	Øyvind Stang	47462168	<a href="mailto:stoy@lindas.kommune.no">stoy@lindas.kommune.no</a>
Leder HRKH	Geir Helleve	99228855	<a href="mailto:leder@hrkh.no">leder@hrkh.no</a> / <a href="mailto:geir@helleve.no">geir@helleve.no</a>
Leder HRKO	Elin Bratthole	97762099	<a href="mailto:elinbratthole@online.no">elinbratthole@online.no</a>
Leder HRKU	Thomas Moe Johansen	45676895	<a href="mailto:johmoetho@gmail.com">johmoetho@gmail.com</a>

### Kontrollkomiteen

Leder	Tor Stokke	93480315	<a href="mailto:tor.stokke@bkkfiber.no">tor.stokke@bkkfiber.no</a>
-------	------------	----------	--

### Valgkomiteen

Leder	Arild Himle	41458490	<a href="mailto:ari-him@online.no">ari-him@online.no</a>
-------	-------------	----------	--

## KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I HORDALAND RØDE KORS

Lokalforening	Leder	Mobil	E-post
Alvøen og Laksevåg	Ottar Leirgul	93428989	<a href="mailto:ottar.leirgul@ess-norway.com">ottar.leirgul@ess-norway.com</a>
Arna og Åsane	Sven Erik Mjelde	93229356	<a href="mailto:styreleder@arna-rk.no">styreleder@arna-rk.no</a>
Askøy	Adrian Moylan	97408001	<a href="mailto:adrian.moylan@vogtviig.no">adrian.moylan@vogtviig.no</a>
Austevoll	Janette Kjellevold	95723205	<a href="mailto:janette.k@lysglimt.net">janette.k@lysglimt.net</a>
Bergen	Trond Drager	95119189	<a href="mailto:trond@regard.no">trond@regard.no</a>
Bømlo	Dag Arne Eitrheim	90503036	<a href="mailto:dag.eitrheim@online.no">dag.eitrheim@online.no</a>
Dale	Frode Hesjedal	92881254	<a href="mailto:frode.hesjedal@gmail.com">frode.hesjedal@gmail.com</a>
Eidfjord	Isabell Gazowski	97515398	<a href="mailto:izabell_82@hotmail.com">izabell_82@hotmail.com</a>
Etne	Wenche I S Drange	91565711	<a href="mailto:wenche-irene@tveit.no">wenche-irene@tveit.no</a>
Fana	Fredrik A Aasebø	90266142	<a href="mailto:fredrik@rodekorsforstehjelp.no">fredrik@rodekorsforstehjelp.no</a>
Finse	Asbjørn Skjøthaug	91103768	<a href="mailto:ask@bnet.no">ask@bnet.no</a>
Fjell	Anne-Gunn G Lie	92298240	<a href="mailto:miss.whiskey@live.no">miss.whiskey@live.no</a>
Folgefonn			
Fusa	Stig Berge	97652607	<a href="mailto:stig-be@online.no">stig-be@online.no</a>
Granvin	Hilde A Fjellsende	95149327	<a href="mailto:hilde_89_7@hotmail.com">hilde_89_7@hotmail.com</a>
Halsnøy	Ada I Normann	53476132	<a href="mailto:ada.normann@kvinnherad.kommune.no">ada.normann@kvinnherad.kommune.no</a>
Jondal	Jan Ove S Johansen	93454014	<a href="mailto:jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no">jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no</a>
Kinsarvik RKB	Turid Sandstå	97156621	
Kinsarvik RKH	Stig Hope	95707407	<a href="mailto:stig.hope@ullensvang.herad.no">stig.hope@ullensvang.herad.no</a>
Kvinnherad	Hildegunn H Slåke		<a href="mailto:hildegunnhauge@hotmail.com">hildegunnhauge@hotmail.com</a>
Nordhordland	Sverre Leon Hopland	93443370	<a href="mailto:operativleder@hrkh.no">operativleder@hrkh.no</a>



Nordheimsund	Arne Jostein Jensen	90554600	<a href="mailto:ajj@kvamnet.no">ajj@kvamnet.no</a>
Odda	Morten Miljeteig	41448397	<a href="mailto:oddarodekors@gmail.com">oddarodekors@gmail.com</a>
Os	Nina Solvår Sælen	92820798	<a href="mailto:nina_saelen@hotmail.com">nina_saelen@hotmail.com</a>
Osterøy	Håvard Helle		<a href="mailto:hvhelle@online.no">hvhelle@online.no</a>
Røldal	Aud N Lynghamar	99768252	<a href="mailto:audlyng@c2h.no">audlyng@c2h.no</a>
Samnanger RKB	Solveig K Vassenden	48124648	<a href="mailto:sol.vassenden@kvamnet.no">sol.vassenden@kvamnet.no</a>
Samnanger RKH	Finn Nilsen	91617220	<a href="mailto:finni@online.no">finni@online.no</a>
Stord	Jan Dagfinn Vik	95268234	<a href="mailto:jandv@broadpark.no">jandv@broadpark.no</a>
Storekalsøy	Merethe Kleppe		
Sund	Inge Olai Sangolt	45510508	<a href="mailto:inge.olai.sangolt@bkkfiber.no">inge.olai.sangolt@bkkfiber.no</a>
Sveio	John Anders Semb	47653189	<a href="mailto:jasemb@online.no">jasemb@online.no</a>
Tysnes	Halvor Jensen	92441411	<a href="mailto:korpsleder@tysnesrkh.no">korpsleder@tysnesrkh.no</a>
Tyssedal	Geir Guttormsen	41220978	<a href="mailto:geir.guttormsen@erametgroup.com">geir.guttormsen@erametgroup.com</a>
Ulvik	Vigleik Tjoflot	91595213	<a href="mailto:vigleikt@online.no">vigleikt@online.no</a>
Vaksdal	Roy Steinsland	47415293	<a href="mailto:roy.steinsland@epost.no">roy.steinsland@epost.no</a>
Voss	Marit Nedkvitne	90055083	<a href="mailto:marit.nedkvitne@bretve.com">marit.nedkvitne@bretve.com</a>
Vossestrand RKB	Ingrid Vangsnes	56520164	
Vossestrand RKH	Sigurd Sundsvoll	93443397	<a href="mailto:sigsu@online.no">sigsu@online.no</a>
Øygarden	Rune J Rong	90191014	<a href="mailto:runerong@broadpark.no">runerong@broadpark.no</a>
Øystese	Eilen Rykkje	99597831	<a href="mailto:reilen85@hotmail.com">reilen85@hotmail.com</a>
Ålvik RKB	Venche Jensen		<a href="mailto:vliijense@online.no">vliijense@online.no</a>
Ålvik RKH	Per Chr Kjepso	93432188	<a href="mailto:pckjepso@hotmail.com">pckjepso@hotmail.com</a>

## KONTAKTINFO RØDE KORS HJELPEKORPS I HORDALAND

### Distriktsråd

Distriktsrådsleder	Geir Helleve	93443350	<a href="mailto:leder@hrkh.no">leder@hrkh.no</a>
Nestleder/adm	Alf Magne Tveit	93443360	<a href="mailto:adm@hrkh.no">adm@hrkh.no</a>
Operativ leder	Sverre Leon Hopland	93443370	<a href="mailto:operativleder@hrkh.no">operativleder@hrkh.no</a>
Medlem	Oddbjørn Bratthole	93443376	<a href="mailto:odbr1@online.no">odbr1@online.no</a>
Medlem	Agnete Gilbakken	93443351	<a href="mailto:gilbakken@gmail.com">gilbakken@gmail.com</a>
Vara	Per Magne Eikeland	95988601	<a href="mailto:pme@haugnett.no">pme@haugnett.no</a>

### Korpsledere

Arna og Åsane	Geir Langeland	98235710	<a href="mailto:hjelpekorps@arna-rk.no">hjelpekorps@arna-rk.no</a>
Bergen	Monica Sæle	92094995	<a href="mailto:monicasele@gmail.com">monicasele@gmail.com</a>
Bømlo	Pål Espen Haukedal	95165852	<a href="mailto:eppesen@haugnett.no">eppesen@haugnett.no</a>
Dale	Jonny Bergo	92260297	<a href="mailto:jonny.bergo@hotmail.com">jonny.bergo@hotmail.com</a>
Eidfjord	Izabell R Gasowski	90562143	<a href="mailto:izabell.gasowski@kvamnet.no">izabell.gasowski@kvamnet.no</a>
Etne	Roar Fredriksen	98645694	<a href="mailto:roarfred@gmail.com">roarfred@gmail.com</a>
Fana	Frode Eithun	93436881	<a href="mailto:korpsleder@fana.rkh.org">korpsleder@fana.rkh.org</a>
Finse	Asbjørn Skjøthaug	91103768	<a href="mailto:ask@bbnett.no">ask@bbnett.no</a>
Fusa (operativ leder)	Stig Berge	97652607	<a href="mailto:stig-be@online.no">stig-be@online.no</a>
Jondal (operativ leder)	Jan Ove S Johansen	93454014	<a href="mailto:jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no">jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no</a>
Kvinnherad	Oddrunn Steinsland	97185410	<a href="mailto:oddrunn.r@hotmail.com">oddrunn.r@hotmail.com</a>
Laksevåg	Julie Henriksen	97078759	<a href="mailto:hennejul@live.no">hennejul@live.no</a>

Nordhordland	Inge Olav Skåden	41515430	<a href="mailto:korpsleder@nhrk.no">korpsleder@nhrk.no</a>
Nordheimsund	Kjersti Neteland	95140588	<a href="mailto:kneteland@hotmail.com">kneteland@hotmail.com</a>
Odda	John Olav Digranes	99288063	<a href="mailto:oddarkh@gmail.com">oddarkh@gmail.com</a>
Os	Kjetil Riseth Heggli	97676780	<a href="mailto:heggli@hotmai.com">heggli@hotmai.com</a>
Osterøy	Håvard Hongve Helle	91124881	<a href="mailto:hvhelle@online.no">hvhelle@online.no</a>
Røldal	Aud N Lynghamar	99768252	<a href="mailto:audlyng@c2h.no">audlyng@c2h.no</a>
Samnanger	Finn Nilsen	91617220	<a href="mailto:finni@online.no">finni@online.no</a>
Sotra	Raymond Marcussen	40045299	<a href="mailto:korpsleder.sotra@gmail.com">korpsleder.sotra@gmail.com</a>
Stord/Fitjar (OL)	Anita Halstensen	93046739	<a href="mailto:anitahalstensen@yahoo.no">anitahalstensen@yahoo.no</a>
Tysnes	Halvor Jensen	92441411	<a href="mailto:korpsleder@tysnesrkh.no">korpsleder@tysnesrkh.no</a>
Tyssedal	Geir Guttormsen	41220978	<a href="mailto:geir.guttormsen@erametgroup.com">geir.guttormsen@erametgroup.com</a>
Ulvik	Vigleik Tjøflot	91595213	<a href="mailto:vigleikt@online.no">vigleikt@online.no</a>
Vaksdal	Kjell Erstad	99538474	<a href="mailto:kjell.erstad@vaksdalnet.no">kjell.erstad@vaksdalnet.no</a>
Voss	Jan Erik Grande	90649374	<a href="mailto:korpsleder@vossrkh.no">korpsleder@vossrkh.no</a>
Vossestrand	Sigurd Sundsvoll	93443397	<a href="mailto:sigsu@online.no">sigsu@online.no</a>
Øygarden	Rune J Rong	90191014	<a href="mailto:runerong@broadpark.no">runerong@broadpark.no</a>
Øystese	Odd Arne Botnen	41104656	<a href="mailto:oddabl@hotmail.com">oddabl@hotmail.com</a>
Ålvik (adm leder)	Steinar Bøe	93462040	<a href="mailto:steinar.boe@kvamnet.no">steinar.boe@kvamnet.no</a>

## KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS OMSORG

### Distriktsråd

Distriktsrådsleder	Elin Bratthole	97762099	<a href="mailto:elinbratthole@online.no">elinbratthole@online.no</a>
Nestleder	Neshe Lie	46966296	<a href="mailto:brulara60@yahoo.com">brulara60@yahoo.com</a>
Medlem	Odd H Dommersnes	92261275	<a href="mailto:ohdommer@online.no">ohdommer@online.no</a>
Medlem	Veronica Olsen	45602493	<a href="mailto:veronica.olsen@gmail.com">veronica.olsen@gmail.com</a>
Medlem	Anne Kvalheim	95108884	<a href="mailto:annekva@gmail.com">annekva@gmail.com</a>
Vara	Torunn Samuelsen	92410624	<a href="mailto:torubra@online.no">torubra@online.no</a>

### Lokalrådsledere

Alv./ Laksevåg btj	Ole Tollefsen	99385559	<a href="mailto:oletol@online.no">oletol@online.no</a>
Alv./ Laksevåg bark	Maria Nyland	45670797	<a href="mailto:sofakrok@hotmail.com">sofakrok@hotmail.com</a>
Arna/Åsane	Vigdis S Torvanger	47418365	<a href="mailto:vto@broadpark.no">vto@broadpark.no</a>
Askøy	Anne Fuhr	40220396	<a href="mailto:annefuhr@yahoo.no">annefuhr@yahoo.no</a>
Bergen	Zoita Jakobsen	93626960	<a href="mailto:jeany@broadpark.no">jeany@broadpark.no</a>
Bømlo	Grete Jorun Torkelsen	90737439	<a href="mailto:grete.jorun.torkelsen@haugnett.no">grete.jorun.torkelsen@haugnett.no</a>
Dale	Anne Marit Dalseide	99745595	<a href="mailto:dadida@tele2.no">dadida@tele2.no</a>
Etne	Solveig Stølås	53756281	<a href="mailto:solv66@tele2.no">solv66@tele2.no</a>
Fana – besøkstj	Sølvi Eltvik	91132196	<a href="mailto:soe-e@online.no">soe-e@online.no</a>
Fana - bark	Else Marie Jansen	91849623	<a href="mailto:elmarijan@yahoo.no">elmarijan@yahoo.no</a>
Fjell	Gerd Jorunn Vik	95997304	<a href="mailto:gerd.jorunn.vik@nav.no">gerd.jorunn.vik@nav.no</a>
Halsnøy	Ada I Normann	53476132	<a href="mailto:ada.nromann@kvinnherad.kommune.no">ada.nromann@kvinnherad.kommune.no</a>
Kvinnherad	Ola Lillesand	97122308	<a href="mailto:bryn-vi@online.no">bryn-vi@online.no</a>
Odda – besøkstj.	Torhild Haugland		

Odda – bark	Marianne Hansen	95967447	<a href="mailto:m.hansens@hotmail.com">m.hansens@hotmail.com</a>
Os – besøkstj	Ole Høgsve	41331988	<a href="mailto:olhoegsve@c2i.net">olhoegsve@c2i.net</a>
Os – åpne grenser	Nina Solvår Sælen	92820798	<a href="mailto:nina_saelen@hotmail.com">nina_saelen@hotmail.com</a>
Stord – besøkstj	Eldrid Tislevoll	90844217	
Stord – bark	Anne Kvalheim	95108884	<a href="mailto:annekva@gmail.com">annekva@gmail.com</a>
Stord – barnehjelp	Margit Mathisen	99167691	<a href="mailto:mar-hmat@online.no">mar-hmat@online.no</a>
Sund	Borgny Forland	95269196	<a href="mailto:borgny-forland@hotmail.com">borgny-forland@hotmail.com</a>
Tyssedal	Birthe Måge	47397271	<a href="mailto:oedna@online.no">oedna@online.no</a>
Vaksdal	Anna Bruvik	41323772	<a href="mailto:vaksdalrkhj@vaksdalnet.no">vaksdalrkhj@vaksdalnet.no</a>
Voss	Gudveig Rekdal	99325848	<a href="mailto:gudveig.rekdal@gmail.com">gudveig.rekdal@gmail.com</a>
Vossestrand	Ingrid Vangsnes	56520164	
Øystese	Kirsten Flotve		<a href="mailto:kirsten.flotve@hotmail.com">kirsten.flotve@hotmail.com</a>
Ålvik	Venche Jensen	47628486	<a href="mailto:vlijense@online.no">vlijense@online.no</a>

## KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS UNGDOM

### Distriktsråd

Distriktsrådsleder	Thomas M Johansen	45676895	<a href="mailto:johmoetho@gmail.com">johmoetho@gmail.com</a>
Nestleder	Kathinka Aakenes	90791854	<a href="mailto:kathinka.aakenes@gmail.com">kathinka.aakenes@gmail.com</a>
Medlem	Kajsa C Amundsen	91 52 67 68	<a href="mailto:kajsa.amundsen@gmail.com">kajsa.amundsen@gmail.com</a>
Medlem	Kim Anh Le	99150360	<a href="mailto:kimanh86@hotmail.com">kimanh86@hotmail.com</a>
Medlem	Mir Karim	41442567	<a href="mailto:wild-amp@live.no">wild-amp@live.no</a>
Varamedlem	Eirik L Iversen	41285255	<a href="mailto:elliken.l.i@gmail.com">elliken.l.i@gmail.com</a>

### Lokalrådsledere

Arna og Åsane	Karsten S Torvanger	98044395	<a href="mailto:kto_8@hotmail.com">kto_8@hotmail.com</a>
Bergen	Martha Skog Astrup	91105875	<a href="mailto:rodekorsungdombergen@gmail.com">rodekorsungdombergen@gmail.com</a>
Bømlo	Malinn Hellen Seie	93049134	<a href="mailto:malinn92@hotmail.com">malinn92@hotmail.com</a>
Stord	Hild-Elin Husby	93421481	<a href="mailto:lh.rkung@gmail.com">lh.rkung@gmail.com</a>
Nordhordland	Stig Krossøy Nordvik	99429179	<a href="mailto:kvittingen@hotmail.com">kvittingen@hotmail.com</a>

## KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR HORDALAND RØDE KORS

Lars Atle Skorpen		90553222	<a href="mailto:lars.skorpen@redcross.no">lars.skorpen@redcross.no</a>
Marian G Hansen		98853282	<a href="mailto:marian.hansen@redcross.no">marian.hansen@redcross.no</a>
Peter Hagelsteen		97110027	<a href="mailto:peter.hagelsteen@redcross.no">peter.hagelsteen@redcross.no</a>
Håkon Larsson-Fedde		93404595	<a href="mailto:hakonlarsson.fedde@redcross.no">hakonlarsson.fedde@redcross.no</a>
Thorbjørn Fosse		92410624	<a href="mailto:thorbjorn.fosse@redcross.no">thorbjorn.fosse@redcross.no</a>
Harald Granlund		91380721	

Linn Bratsberg (Voss)		48154669	<a href="mailto:linn.bratsberg@redcross.no">linn.bratsberg@redcross.no</a>
Ole Jacob Eide (Stord og Bømlo)		92827366	<a href="mailto:ole.eide@redcross.no">ole.eide@redcross.no</a>
Ellen Raknes (Arna og Åsane)		95104796	<a href="mailto:ellen.raknes@redcross.no">ellen.raknes@redcross.no</a>
Eirik L Iversen	frivillig	41285255	<a href="mailto:eirik.iversen@redcross.no">eirik.iversen@redcross.no</a>
Kristin Natvig	frivillig	99491893	<a href="mailto:kristin.natvig@redcross.no">kristin.natvig@redcross.no</a>
Kristin Lygre	frivillig	92497921	



## KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS

Gunhild A Kjosnes		91327876	<a href="mailto:gunhild.kjosnes@redcross.no">gunhild.kjosnes@redcross.no</a>
Karianne Frønsdal		41550422	<a href="mailto:karianne.fronsdal@redcross.no">karianne.fronsdal@redcross.no</a>
Elisabeth Mathiassen		92436633	<a href="mailto:elisabeth.mathiassen@redcross.no">elisabeth.mathiassen@redcross.no</a>
Una Aagesen		97511736	<a href="mailto:una.aagesen@redcross.no">una.aagesen@redcross.no</a>
Melaku Dessalegn		97639938	<a href="mailto:melaku.dessalegn@redcross.no">melaku.dessalegn@redcross.no</a>
Lene Franco-Steimler		41179342	<a href="mailto:lene.franco-steimler@redcross.no">lene.franco-steimler@redcross.no</a>
Rita Hjellestad		97024448	<a href="mailto:rita.hjellestad@redcross.no">rita.hjellestad@redcross.no</a>
Tone Mossefin		47813080	<a href="mailto:tone.mossefin@redcross.no">tone.mossefin@redcross.no</a>
Ole Jakob Handal	frivillig	97737013	<a href="mailto:olehan@redcross.no">olehan@redcross.no</a>
Anne-Grethe Sørensen	frivillig	55307968	<a href="mailto:anneso@redcross.no">anneso@redcross.no</a>
Nina Bergby	frivillig	98439324	<a href="mailto:ninber@redcross.no">ninber@redcross.no</a>
Bjørn Olsen	frivillig	97521664	<a href="mailto:bjorn.olsen@redcross.no">bjorn.olsen@redcross.no</a>
Hans Haugen	Norges R K	90083434	<a href="mailto:hans.haugen@redcross.no">hans.haugen@redcross.no</a>

(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder og norske medier)